
Uchwała Nr 62/372/20
Zarządu Powiatu Rawickiego

z dnia 15 czerwca 2020 r.

w  sprawie zlecenia  lub  odmowy  wsparcia  realizacji  zadań  publicznych  podmiotom

wyłonionym w drodze  otwartego konkursu ofert  na realizację zadań publicznych Powiatu

Rawickiego z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w roku

2020.

Na  podstawie  art.  5  ust.  4  pkt  2  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku

publicznego i o wolontariacie  (Dz. U. z 2019 r., poz. 688 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 4

ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  powiatowym  (Dz.  U.  z  2020  r.,  poz.  920),

w związku z Protokołem Komisji Konkursowej z dnia 02 marca 2020 r. opiniującej złożone oferty

w  „Otwartym konkursie  ofert na  realizację  zadań  publicznych  Powiatu  Rawickiego  z  zakresu

kultury,  sztuki,  ochrony dóbr kultury i  dziedzictwa narodowego  w roku 2020”, Zarząd Powiatu

Rawickiego uchwala, co następuje:

§  1.  Zatwierdza  się  listę  wskazanych  podmiotów,  którym  zlecono  lub  odmówiono  wsparcia

finansowego  na  realizację  zadań  publicznych  Powiatu  Rawickiego  z  zakresu  kultury,  sztuki,

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w roku 2020. Lista stanowi załącznik do niniejszej

uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Rawickiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Rawicki

(-) Adam Sperzyński



Uzasadnienie
do Uchwały Nr 62/372/20

Zarządu Powiatu Rawickiego
z dnia 15 czerwca 2020 r.

Uchwała  w  sprawie  zlecenia  lub  odmowy  wsparcia  realizacji  zadań  publicznych  podmiotom

wyłonionym  w  drodze  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadań  publicznych  Powiatu

Rawickiego z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w roku 2020,

została wywołana w celu rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert.

 

Podjęcie  niniejszej Uchwały stanowi konsekwencję  wejścia  w  życie ustawy z dnia 24 kwietnia

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (Dz. U. z 2019 r., poz. 688 z późn.

zm.),  Uchwały Nr XV/126/19 Rady Powiatu Rawickiego z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie

przyjęcia  „Programu  współpracy  Powiatu  Rawickiego  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz

podmiotami,  o których mowa w art.  3 ust.  3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r., poz. 688 z późn. zm.) na rok 2020” oraz

Uchwały  Nr  48/270/20 Zarządu  Powiatu  Rawickiego  z  dnia  13  stycznia  2020  r. w  sprawie

ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadań  publicznych  Powiatu  Rawickiego

z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w roku 2020. Niniejsza

uchwała obejmuje zadania wymienione w ww. ogłoszeniu. Komisja Konkursowa zapoznała się ze

złożonymi ofertami, które zaopiniowała.

Mając  na  uwadze  powyższe, ustawowy  obowiązek  współpracy  samorządu  terytorialnego

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r., poz. 688

z późn. zm.) działającymi w sferze pożytku publicznego, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni

uzasadnione.

      

         Sekretarz Powiatu

                  (-) Izabela Sarnowska


